[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO  084/2017
Assunto: Solicita providências
Autora: Ver. ELENICE CARMEN DA SILVA
Requerido: Prefeito Municipal

A Vereadora que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência:

Venho através desta, reiterar o pedido da Indicação nº 052/17 (anexo), que solicita que o atendimento da Secretaria Municipal de Saúde volte a funcionar no horário compreendido entre 8:00 às 17:00 horas, bem como era antigamente.
JUSTIFICATIVA:

O pedido se justifica uma vez que até a presente data nenhuma providência foi tomada a respeito da solicitação.
Sendo só a tratar, reiteramos votos de estima.

Estiva, 30 de agosto de 2017.

 Respeitosamente,
__________________________
Elenice Carmen da Silva
Vereadora

1